2tud) biefe Urfunbe ift in einem SSibimu« enthalten, meldjer beginnt, mie 

folgt: In nomine domini amen. Per hoc presens publicum in- 
strumentum cunctis, ipsum intuentibus , pateat euidenter, quod 
sub anno a natiuitate domini M°.CCC°. lxxxx0., indictione xrnma 
pontificatus sanctissimi in Christo patris ac domini, domini Cle- 
mentis, diuina prouidencia pape YII, anno xn°. die xn ma rnensis 
Augusti, hora none vel quasi ipsius diei, in Castro dicto Baden- 
^üe£, Constanciensis dyocesis, in palacio seu maiori cenaculo 
ipsius castri ego notarius publicus infra scriptus in presencia 
discretorum virorum , dominorum Burkardi dicti Koch, incurati 
ecclesie parrochialis in Hügelnhein 5, et Wernlieri de Zwifaltün, 
capellani ecclesie parrochialis in Badenwiler, dicte dyocesis, 
testium ad hoc vocatorum, litteras illustris principis felicis recor- 
dacionis quondam domini Leopoldi, ducis Austrie, eius vero si- 
gillo, ut apparauit, minori pendenti sigillatas, michi per nobilem 
dominum Conraduni comitem de Friburgo presentatas , integras 
et illesas ac omni prorsus vicio et suspicione carentes, recepi, 
vidi, perlegi et examinaui diligenter, tenorem , qui de uerbo ad 
uerbum sequitur, continentes. golgt bie Urfunbe, bann 9totariat«= 

jeid)eu unb ^Beglaubigung: Et ego Johannes dictus Scriptormoncium, 
in opido Friburgensi dicte Constanciensis dyocesis commorans, 
publicus imperiali auctoritate notarius iuratus, quia predictas 
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litt eras ducales tales et taliter, ut supra scribitur, loco, tempore 

et presentibus, quibus supra, vidi et perlegi, ideo presens publi¬ 

cum instrumentum, quod totum tenorem ipsarum fideliter in se 

continet, manu mea propria conscribendo exinde confeci ipsum- 

que signo meo solito signaui, in ipsorum testimonium per prefa- 

tum dominum comitem requisitus. Rasuram eciam superius in 

tercia linea a principio numerando, in dictione Hügelnhein, non 

ex vicio, sed errore approbo fore factam. 

1 Oaö obere utxb untere SRafitnünflertf;al. — 2 ©. bie oor- 
^erge^enben Urfunbcn. — 3 iodj = aud) immer. — 4 lüftet, gelüftet. — 
5 SDiefer Ortsnamen fletü in bem BibimuS in ber brüten .geile auf einer rabir= 
tcn ©teile. ©. unten in ber Beglaubigung bcS Notars. 

2lu$ bem bab.'-burl. 2lrd)ibe. 

1385. — 21. Oft, — Oie ©räfin ©lifabetf) v>on Dtcueuburg 
unb ©raf Go tu* ab III o. gr. geloben, beit SJtarfgrafen fRubolf III o. £>acb; 
berg für alle ©ürgfdjaft, bie er für fie ober beu ©rafett Ggnt IV o. gr. 
geleiftet, unb alle ilgn baljer ermadjfeneu fRadjtlfeile fdfabloö gu galten.